41. Y en aquel lugar, en donde fué crucificado, habia un huerto: y en el huerto un sepulcro nuevo, en el que aun no habia sido puesto alguno.

42. Allí pues por causa de la Parasceve de los

quia juxta erat monumentum, posuerunt Judios, porque estaba cerca el sepulcro, pusieron á Jesus <sup>1</sup>.

## CAPÍTULO XX.

María Magdalena va la primera al sepulcro, y despues Pedro y Juan. Mientras la Magdalena llora junto al sepulcro, ve dos Angeles: y finalmente reconoce á Jesus, que aparece tambien á sus discípulos, que estaban encerrados, y les muestra las manos y el costado. Thomás se hallaba á la sazón ausente, y no cree lo que le dicen sus compañeros: el Señor les aparece otra vez, estando con ellos Thomás, que convencido le confiesa por su Señor y por su Dios.

1. \* Uná autem sabbati, Maria Magdalene venit manè, cum adhuc tenebrae essent, ad monumentum: et vidit lapidem sublatum á monumento.

2. Cucurrit ergo, et venit ad Simonem Petrum, et ad alium discipulum, quem amabat Jesus, et dicit illis: Tulerunt Dominum de monumento, et nescimus ubi posuerunt eum.

3. Exiit ergo Petrus, et ille alius discipulus, et venerunt ad monumentum.

4. Currebant autem duo simul: et ille alius discipulus praecurrit citius Petro, et venit primus ad monumentum.

5. Et cum se inclinasset, vidit posita linteamina: non tamen introiit.

6. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introiit in monumentum, et vidit linteamina posita,

7. Et sudarium, quod fuerat super caput ejus, non cum linteaminibus positum, sed separatim involutum in unum locum.

8. Tunc ergo introiit et ille discipulus, qui venerat primus ad monumentum: et vidit, et credidit:

9. Nondum enim sciebant Scripturam, quia oportebat eum á mortuis resurgere.

10. Abierunt ergo iterum discipuli ad semetipsos.

11. <sup>b</sup> Maria autem stabat ad monumentum foris plorans. Dum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monumentum:

12. Et vidit duos Angelos in albis, sedentes, unum ad caput, et unum ad pedes, ubi positum fuerat corpus Jesu.

13. Dicunt ei illi: Mulier, quid ploras? Di-

1. Y el primer dia de la semana vino María Magdalena <sup>2</sup> de mañana al sepulcro, cuando aun era obscuro: y vió quitada la losa del sepulcro.

2. Y fué corriendo á Simón Pedro, y al otro discípulo, á quien amaba Jesus, y les dijo: Han quitado al Señor del sepulcro, y no sabemos en donde le han puesto.

3. Salió pues Pedro, y aquel otro discípulo, y fueron al sepulcro.

4. Y corrian los dos á la par: mas el otro discípulo se adelantó corriendo mas apriesa que Pedro <sup>3</sup>, y llegó primero al sepulcro.